
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0023921/2015 

.- FACULTAD DE LENG///doba, 21 MAY 2015 
VISTO: 

La Resolución Rectoral N° 2912/10 que aprobara oportunamente los 

modelos de contrato de locación de servicios profesional independiente (sin 

relación de empleo público) a ser utilizados entre esta Unidad Académica y los 

docentes encargados del dictado de los cursos de idioma intensivos, 

y CONSIDERANDO: 

La nota presentada a fS.1,2,3 por la Prof. Trovarelli 

Sandra, coordinadora de cursos Secretaria de Extensión de esta Facultad, en 

la que informa la asignación efectiva de cada docente en los cursos de idioma 

intensivos , 

Que de acuerdo a lo informado por la Sra. Coordinadora 

se firmaron los respectivos contratos de locación de servicios - profesional 

independiente - de acuerdo a las distintas actividades que desarrollaron, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

~ Art. 1°._ Aceptar la propuesta de asignación de cursos efectuada por la Sra. 

, I coordinadora de cursos Secretaria de Extensión a fs. 1,2,3 Y en 

RESOLUCION N° 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

consecuencia reconocerles los servicios prestados a los docentes, 

que a continuación se detallan con carácter excepción a la ORO. 

HeS N° 5/95 desde 01 de Mayo de 2015 y hasta el 31 de Mayo 

201 

• 

TIPO Y NRO. CANTIDAD DE 
APELLIDO Y DE N° DE CONTRATO CURSOS YIO i TIPO DE 

• NOMBRE DOCUMENTO (MICURE) EXAMENES ACTIVIDAD 
I DICTADO DE 

AGUILAR SOLA • •~URSO SABADO I 
¡ alGA MABEl 16.411.591 6266 1 

• AGUILAR SOLA DICTADO DE 
OlGAMABEl 16.411.591 6266 1 CURSO OTOÑO , 

IAGUIRRE JOAQUIN 
• 

. 
DICTADOOTOtfef • 

• JEREMIAS 34.978.116 EN TRAMITE 1 CURSO 
, AGUIRRE BATISTA DICTADO DE, 
VICTORIA 26.612.584 6298 1 CURSO OTOÑO i 
ANGARONI DICTADO 
VIRGINIA 32.623.413 EN TRAMITE 2 CURSO PAMI 
ANUN MOYANa • DICTADO PE I 
SllVINA 23.354.701 6267 1 CURSO aTONa 

ARZU CECILIA 
I 

26.286.825 6299 1 
DICTADOOTOtefl
CURSO 

! DICTADO 
CURSO DE 

ARZU CECILIA 26.286.825 6299 1 ADULTOS 
DICTADO DE. 

· BARCELO ANA 32.757.995 6355 2 CURSO OTOÑO 

• 
DICTADO 

BARACCHI JUDITH 23.528.103 6268 2 • CURSO PAMI 
DICTADO DE. 

BARACCHI JUDITH 23.528.103 6268 2 CURSO OTOÑO 
DICTADO DE 

BAZZOLl CECILIA 16.907.684 6877 1 CURSO OTOÑO 

JaSE I I DICTADO 

IBENAVIDEZ ¡CURSO 
AUGUSTO 16.576.454 6269 1 I SABADO A 
BENAVIDEZ JaSE DICTADO DE I 
AUGUSTO 16.576.454 6269 2 • CURSO OTOÑO ¡ 

BERTOLAANA 29.609.389 16296 CURSO 

CASIH MAYRA 23.459.971 6270 I2 
ICAVAlHEIRO ~ 

MENEZES CURSO SABADO 
i RODRIGO 62.406.773 I 6271 1 A 
i CEJAS MARIA DICTADO ,DE 
I FLORENCIA 30.899.041 I 6272 1 CURSO OTOÑO 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


DI FILlPPO I 
ELlZABETH 
DI FILlPPO' 
ELlZABETH 

· FALETII PAULA 

GABRIELONI 
CARINA 
GIMENEZ 
EVJANIAN 
VALENTINA 
GIMENEZ 
EVJANIAN 
VALENTINA 
GONZALEZ 
NAVARRO MARIA 

, GÓTZE KATHARINA I 

I HERNANDEZ 
MARIA LEONOR 

¡HERNANDEZ 
• MARIA LEONOR 

LOPEZ SANDRA 

• MALDONADO L1L1A 

• MALDONADO LI LlA 

MARTINEZ CECILIA 
MONTI LAURA 
GABRIELA 

I 

I 

16.855.896 I 6303 1 
I DICTADO 
CURSO SABADO I 
DICTADO . 

16.855.896 6303 1 CURSO OTOÑO 
DICTADO 

25.806.135 7104 1 CURSO SABADO 
DICTADO 

i• CURSO 
23.690.427 EN TRAMITE 1 ADULTOS 

1 

DICTADO 
32.541.252 6290 1 CURSO PAMI 

I 

I 
DICTADO 

32.541.252 6290 1 CURSO OTOÑO 

• DICTADO 
14.410.059 EN TRAMITE 1 · CURSO OTOÑO , 

94.140.710 6304 1 
DICTADO I 
CURSO OTOÑO • 

· DICTADO 

ICURSO 
13.683.747 6275 1 • SABADOA 

DICTADO 
13.683.747 6275 2 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
14.641.930 6352 3 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
CURSO 

16.903.791 6278 1 SABADOA 
• DICTADO 

6278 2 ICURSO OTOÑO 
DICTADO 

29.978.567 6353 1 I CURSO PAMI 

I 
DICTADO 

28.334.638 6855 1 CURSO 

I 1=1 nI=lFNr.IA ~(l RQQ 041 6272 1 

DICTADO 

SARAnn A 

ICORSO MARA 
1 CELESTE 27.079.670 . 6273 2 

DICTADO DE 
CURSO 
ADULTOS 

I CORSO MARA¡ 
• CELESTE 27.079.670 6273 1 

DICTADO _ 

CRESPO LAURA ~ GABRIELA 31.355.760 6884 1 
CRESPO 

I GABRIELA 
LAURA 

31.355.760 I 6884 1 
I DICTADO 
CURSO OTOÑO 

DELGADO SUSANA 14.293.628 6302 1 
DICTADO 
CURSO OTOÑO 

DI FILlPPO 
ELlZABETH 16.855.896 6303 2 

DICTADO 
. CURSO 
• ADULTOS 


